

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto





Settore Lavori Pubblici
Ufficio Lavori Pubblici



NOTIZIARIO AFFIDAMENTO INCARICO

Oggetto:

INCARICO PROFESSIONALE DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI PER I LAVORI DI "RADDOPPIO DELLA FOGNATURA CHIARA ESISTENTE SU VIA SAN BENEDETTO PO TRATTO VIA F.LLI CERVI - VIA XIMENES"

CUP: G91B14000550004 - CIG: Z2016C6E58

II Responsabile del Settore Lavori Pubblici

- Vista la Determina del Responsabile del Settore LL.PP. n. 1275 del 29/10/2015, con la quale questo Comune ha provveduto, tramite la procedura START n. 17474, ad affidare, mediante affidamento diretto ai sensi e per gli effetti dell'art. 125 comma 11 del D.Lgs. n. 163/2006, l'incarico professionale di Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori per i lavori di "Raddoppio della fognatura chiara esistente su via San Benedetto Po tratto via F.lli Cervi - via Ximenes", al Per. Ind. Roberto Carboni di Castiglione della Pescaia (GR),

RENDE NOTO

in ottemperanza alle vigenti norme sulla pubblicità dei lavori pubblici, le seguenti informazioni relative all'affidamento del suddetto incarico:

- 1. **Importo dell'affidamento:** € 2.700,00, oltre cassa di previdenza al 2% (Eppi) ed IVA al 22%, per un importo totale di € 3.359,88;
- 2. **Professionista incaricato:** Per. Ind. Roberto Carboni, con studio professionale in Castiglione della Pescaia, Via Capraia n. 1 P.IVA 01026110534;

Gli atti relativi all'incarico sono archiviati c/o il Settore Lavori Pubblici ed il Responsabile del Procedimento è il Geom. Massimo Baricci, dal quale potrà essere assunta ogni informazione e/o chiarimento in merito:

Tel.: 0564/927252 - e-mail: m.baricci@comune.castiglionedellapescaia.gr.it

Castiglione della Pescaia, lì 30 ottobre 2015

II Responsabile del Servizio LL.PP. (*Geom. Massimo Baricci*)

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA AI SENSI DELL'ART. 3, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 39/1993

Pag. 1 di 1





